
Министерство просвещения Российской Федерации 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 16 «Тополек» г. Енисейска Красноярского края 

 
663183,Россия, Красноярский край, г. Енисейск ул. Перенсона,85, 

ИНН/ КПП:  2447010115 / 244701001ОКПО 85040142, ОГРН 1082447000239; ОКАТО 04412000000 ОКФС 14 ОКОПФ 73 

Телефон 8 (39195) 2-44-78; 8(39195) 2-30-22  ; электронная почта:  madoy16topolek@mail.ru 
 

 

Приказ 

     от 10.06.2022 г.                                                                                №  27-п 

 

 Об утверждении  

локальных  нормативных  актов  

образовательного учреждения  

по взаимодействию с родителями 

 (законными представителями) 
 

       В целях обеспечения эффективности образовательного процесса МАДОУ  

руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», принятия локальных  нормативных 

актов образовательного учреждения  по взаимодействию с родителями 

 (законными представителями),  с учетом мнения представительного органа 

от родителей. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Положение  о Совете родителей », «План работы 

Совета родителей МАДОУ «Детский сад №16 «Тополек» на 2022-

2023учебный год» 

2. Локальные нормативные акты образовательного учреждения 

«Положение  о Совете родителей », План работы Совета родителей МАДОУ 

«Детский сад №16 «Тополек» на 2022-2023учебный год разместить на  

официальном сайте учреждения. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

                           

 Заведующий МАДОУ №16                                                         Л.В. Коржова  
 

 

mailto:madoy16topolek@mail.ru

		2022-10-28T15:42:58+0700
	Коржова Людмила Викторовна




